年　　　月　　　日
道路の一時使用届
道路管理者
射水市長　夏野　元志　殿
住所

氏名
　　℡

下記のとおり、市道を一時使用したいのでお届けします。

記

１　使用の目的

２　路線名及び　　射水市道
　　使用の場所　　射水市　　　　　　　　　　　　　　    　地内
３　使用する期間　　　　　　年　　月　　日（　　）～ 　　　　年　　月　　日　（　　）

４　使用内容
５　現場責任者
　　　　　　　　　　　℡
６　添付書類　　位置図、使用状況がわかる図面・資料等、道路使用許可証（写）
＜道路の一時使用の条件＞
· 道路占用等になじまない道路の一時的な使用を対象とする。
（例）短時間の調査・工事、自治体・地域等の催事及びその案内看板の設置　等
・　使用中の管理は、届出者が責任をもって対処すること。

・　道路若しくは第三者に与えた損害の補償等は、すべて届出者の責任において対処すること。
　　また、道路管理者に速やかに報告すること。

· 使用後は、直ちに原形復旧をすること。
· その他、道路管理者の指示に従うこと。